
Dzīvoklis pārdošanai
Rīga, Ķīpsala, Zvejnieku iela

 Īpašuma veids Dzīvoklis pārdošanai

 Platība 48.70 m²

 Istabas 3

 Stāvs 2 / 2

 Cena 186 000 EUR

 Cena par m² 3 819 EUR

  

  

Piedāvājam lielisku3 istabu dz, mazstāvu dzīvojamo ēku
pārbūves projektā Ķīpsalā: Zvejnieku ielā 18.
Dzīvoklim ir ļoti augsts griestu augstums kas ļaus īpašniekam
izveidot mazu papildus kabinetu otrajā stāvā 10m2 platībā.
Četru dzīvokļu ēka ar pagalmu, autostāvvietām un nākotnē vēl
vienu skaistu ēku. Lielisks izpildījums, kurā koka ēka un jaunā
modernā jaunbūve veido saskanīgu un gaumīgu projekta
izpildījumu.
Arhitektu komanda: Uģis Zābers; Marta Rutka un Brigita Bīviņa
2019 gadā sāka projektēt divas ēkas Zvejnieku ielā 18.
Domājot par vecās koka ēkas pārtapšanu, projekta attīstītājs un
arhitekti, kopā ar RB@B ekobūvnieku komandu, jau priekšlaicīgi
izvēlējās nodrošināt labu klimatu iekštelpās un augstu
dzīvošanas kvalitāti, izvēloties būvniecības materiālu. Un kas ir
dabiskās un veselībai labvēlīgāks par koku? RB&B kokšķiedras
plātnes tiek ražotas ar mitro metodi bez mākslīgas salīmēšanas.
Siltinot ēkas un...
Lasīt vairāk: https://test.ober-haus.lv/OH492123 

  

  

Daiga Maniķe
Nekustamā īpašuma
eksperts

  +371 67284544

+371 28232009

daiga.manike@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja, 3.stāvs)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

    Īpašumu un biznesu vērtēšana     Dzīvojamās platības     Komerciālie īpašumi un investīcijas 

    Izpēte un konsultācijas     Īpašumu pārvaldīšana 

https://test.ober-haus.lv/OH492123
https://test.ober-haus.lv/OH492123
https://test.ober-haus.lv/OH492123
http://www.tcpdf.org

